[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2020 года № 76
дер. Дмитриевское

О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 04.12.2018 № 87/1
В целях приведения муниципального нормативного правового акта сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Дмитриевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании работника, осуществляющего первичный воинский учет в администрации Дмитриевского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 04.12.2018 №; 87/1 следующие изменения:

1.1. Положение дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Порядок установления выплат за выслугу лет
Выплаты за выслугу лет устанавливаются в следующих размерах:

	Стаж работы
	Размер выплат

(%)

	от 1 до 5 лет
	10

	от 5 до 10 лет
	15

	от 10 до 15 лет
	20

	свыше 15 лет
	30

В стаж работы для установления выплаты за выслугу лет инспектору по учету военнообязанных засчитывается стаж работы на предприятиях любой организационно-правовой формы собственности, а также время прохождения военной службы.
Стаж работы для установления ежемесячной выплаты за выслугу лет определяется комиссией по установлению работнику трудового стажа, дающего право на выплату ежемесячной выплаты. Основанием для установления выплаты за выслугу лет работнику является распоряжение администрации сельского поселения, подготовленный на основании протокола заседания комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава

сельского поселения                                                          А.В.Тютин
[image: image2.emf]К

р

[image: image3.emf]К

с